
UCHWAŁA NR VI/52/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na wszystkich (obecnych i przyszłych) 
posiadanych przez Gminę Miejską Grajewo udziałach w kapitale zakładowym Spółki Przedsiębiorstwo 
Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Grajewie jako zabezpieczenie wykonania Umowy zawartej w dniu 18 grudnia 
2018 roku pomiędzy Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie 
a Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Grajewie na dofinansowanie nr POIS.01.06.01-00-
0038/18-00 Projektu "Modernizacja systemu ciepłowniczego w Grajewie w celu zwiększenia jego 
efektywności – budowa wysokosprawnej instalacji kogeneracji zasilanej gazem”.

§ 2. Zabezpieczenie wymagane w Umowie będzie stanowiło również zabezpieczenie do umowy pożyczki 
na przedmiotową inwestycję, na którą Spółka złożyła wniosek w NFOŚiGW w Warszawie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 435EDA76-EC4E-493C-BDE3-7524DDB1D25A. Podpisany Strona 1




